[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.11.2012
	№
	1092

  Об утверждении адресной инвестиционной

 программы  городского округа  город Первомайск

 Нижегородской области  на 2013-2015 годы
           В соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 16.09.2010 № 195 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в Первомайском муниципальном районе Нижегородской области» и в целях развития социальной и инженерной инфраструктуры городского округа  город Первомайск  Нижегородской области администрация Первомайского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую адресную инвестиционную программу

городского округа  город Первомайск Нижегородской области  на 2013 – 2015 годы ( далее – Программа).

2. Признать утратившими силу следующие постановлении  администрации   Первомайского муниципального района:

- постановление администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476  г. « Об утверждении адресной инвестиционной программы Первомайского района на 2012-2014 годы;

- постановление администрации Первомайского района от 15.06.12 № 603     « О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Первомайского района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476 »;

- постановление администрации Первомайского района от 17.07.2012 № 730   « О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Первомайского района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476 »;

- постановление администрации Первомайского района от 26.07.12 № 759     « О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Первомайского района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476 »;

- постановление администрации Первомайского района от 06.08.12 № 821     « О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Первомайского района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476 »;

- постановление администрации Первомайского района от 11.10.12 № 1017   « О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Первомайского района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 12.05.12 № 476 ».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.

      4. Контроль за  финансированием  адресной инвестиционной программы возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Е.Н.Логинову.

       5. Контроль за ходом проектирования и строительства объектов адресной инвестиционной программы возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства Л.В.Малову.

       Глава местного самоуправления                                Е.А. Лебеднова